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HIRO.LAB Collagen 120 kaps.

Cena 59,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy 5060727121056

Kod EAN 5060727121056

Producent HIRO.LAB

Opis produktu
Hiro.Lab Collagen to 3-składnikowy preparat w formie kapsułek wegańskich, stworzony z myślą o dbaniu o zdrowie i piękno
skóry, włosów oraz paznokci, a równolegle również aparatu ruchu (stawy, ścięgna). Dzięki starannie dobranym składnikom
aktywnym, produkt ten poprawia nawilżenie, jędrność oraz elastyczność skóry, a także skutecznie redukuje zmarszczki.

W składzie Hiro.Lab Collagen znajduje się kolagen rybi Naticol®, który charakteryzuje się wyjątkowo wysoką
przyswajalnością, dzięki swojej średniej masie cząsteczkowej wynoszącej 4000 daltonów. 

Dodatkowo, kwas hialuronowy zawarty w produkcie skutecznie wiąże cząsteczki wody, co przyczynia się do utrzymania
odpowiedniego poziomu nawilżenia skóry, włosów oraz paznokci. W połączeniu z witaminą C, która jest niezbędnym
składnikiem do budowy kolagenu, Hiro.Lab Collagen zapewnia kompleksową pielęgnację od wewnątrz.

Wysoka przyswajalność kolagenu oraz kompleks nawilżający zawarty w tym suplemencie sprawiają, że skóra staje się
bardziej elastyczna i zdrowo promienna. Dodatkowo, odpowiedni poziom kolagenu wpływa na wzmacnianie włosów i paznokci,
zapobiegając ich łamliwości.

Hiro.Lab Collagen to nie tylko produkt wspierający piękno zewnętrzne, ale także poprawiający kondycję kości, ścięgien oraz
stawów, biorąc udział w produkcji mazi stawowej.

Porcja: kapsułki
Porcji w opakowaniu: 30
Opakowanie: 120 kapsułek

Składniki Hiro.Lab Collagen: kolagen Naticol® (rybie peptydy kolegenowe) zaw. ryby, witamina C, (kwas L-askorbinowy),
kwas hialuronowy, substancje przeciwzbrylające - sole magnezowe kwasów tluszczowych (weg.)

Składniki aktywne w 4 kapsułkach / RWS*
Kolagen Naticol® (rybie peptydy kolegenowe) zaw. Ryby - 2200 mg    / -
Witamina C - 160 mg / 200%
Kwas hialuronowy - 60 mg / -
* Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Sposób użycia Hiro.Lab Collagen: Przyjmować cztery kapsułki dziennie z posiłkiem.

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim iprawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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